

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 10-10/2021
Stavba: Výstavba a rekonštrukcia chodníkov

JKSO:
Miesto: Bátka

KS:
Dátum: 20.2.2023

Objednávateľ:
Obec Bátka

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
VINO GOLD s.r.o.

IČO: 36058581
IČ DPH: SK2021729160

Projektant:
STAVOMAT, Rimavská Sobota

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			176 802,85
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	176 802,85	35 360,57
Cena s DPH v EUR			212 163,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

15.2.2023

Pečiatka

VINO GOLD s.r.o.
Padarovce 2
830 23 Teplý Vrch
IČO: 36058581
IČ DPH: SK2021729160

Dátum a podpis:

9.3.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 10-10/2021

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia chodníkov

Miesto: Bátka

Dátum: 20.02.2023

Objednávateľ: Obec Bátka

Projektant: STAVOMAT, Rimavská
Sobota

Zhotoviteľ: VINO GOLD s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		176 802,85	212 163,42
10- 10.1/2021	SO - 01 Vetva „A,,	54 316,32	65 179,58
10- 10.3/2021	SO- 03 Vetva „C,,	53 154,79	63 785,75
10- 10.5/2021	SO-05 Vetva „E,,	69 331,74	83 198,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba a rekonštrukcia chodníkov

Objekt:

10-10.1/2021 - SO - 01 Vetva „A,,

JKSO:

Miesto: Bátka

Objednávateľ:

Obec Bátka

Zhotoviteľ:

VINOGLD s.r.o.

Projektant:

STAVOMAT, Rimavská Sobota

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20.02.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36058581

IČ DPH:

SK2021729160

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

54 316,32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	54 316,32	20,00%	10 863,26

Cena s DPH

v EUR

65 179,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



VINOGLD s.r.o.
Padaróvce 2
890 25 Tepľý Vrch
IČO: 36058581
IČ DPH: SK2021729160

Dátum a podpis:

15.3.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

9.3.2023

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba a rekonštrukcia chodníkov

Objekt:

10-10.1/2021 - SO - 01 Vetva „A,,

Miesto:

Bátka

Dátum:

20.02.2023

Objednávateľ:

Obec Bátka

Projektant:

STAVOMAT,
Rimavská Sobota

Zhotoviteľ:

VINO GOLD s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

54 316,32

D HSV

Práce a dodávky HSV

54 316,32

D 1

Zemné práce

6 549,15

1	K	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	763,00	4,90	3 738,70
2	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	763,00	1,20	915,60
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	239,00	2,60	621,40
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	22,72	34,50	783,84
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	22,72	7,20	163,58
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	22,72	3,00	68,16
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	22,72	0,40	9,09
8	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	22,72	8,00	181,76
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	22,72	0,70	15,90
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	113,61	0,45	51,12

D 4

Vodorovné konštrukcie

78,00

11	K	452386111.S	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 8/10 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	4,00	19,50	78,00
----	---	-------------	--	----	------	-------	-------

D 5

Komunikácie

25 608,55

12	K	564241111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	653,00	4,37	2 853,61
13	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	110,00	6,32	695,20
14	K	567124315.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 150 mm	m2	110,00	16,20	1 782,00
15	M	313110005900.S	Sieť KARI akost' BSt 500M KD 37 DIN 488 rozmer siete 3 x2 m, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 5/5 mm	m2	110,00	3,15	346,50
16	K	596811313.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy nad 300 m2	m2	763,00	12,77	9 743,51
17	M	592460007500.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	770,63	13,22	10 187,73

D 8

Rúrové vedenie

1 196,00

18	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	4,00	19,00	76,00
19	M	552410002200.S	Poklop liatinový B125 priemer 600 mm	ks	4,00	205,00	820,00
20	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	4,00	75,00	300,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 903,86

21	K	917762111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	90,00	11,98	1 078,20
22	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	90,90	11,98	1 088,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	194,00	10,92	2 118,48
34	M	592170003700.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x120x200 mm, prírodný	ks	195,94	6,99	1 369,62
25	K	919731112.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	239,00	5,50	1 314,50
26	K	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	239,00	1,55	370,45
27	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	239,00	4,50	1 075,50
28	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	239,00	15,00	3 585,00
29	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	281,10	14,00	3 935,40
30	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 373,25	0,50	1 686,63
31	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	281,10	1,00	281,10
D 99			Presun hmôt HSV				2 980,76
32	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	451,63	6,60	2 980,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba a rekonštrukcia chodníkov

Objekt:

10-10.3/2021 - SO- 03 Vetva „C,,

JKSO:

Miesto: Bátka

Objednávateľ:

Obec Bátka

Zhotoviteľ:

VINOGOLD s.r.o.

Projektant:

STAVOMAT, Rimavská Sobota

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20.02.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36058581

IČ DPH:

SK2021729160

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

53 154,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	53 154,79	20,00%	10 630,96

Cena s DPH

v EUR

63 785,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



VINOGOLD s.r.o.
Padarovce 2
590 23 Teplý Vrch
IČO: 36058581
IČ DPH: SK2021729160

Dátum a podpis:

15.3.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

9.3.2023

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba a rekonštrukcia chodníkov

Objekt:

10-10.3/2021 - SO- 03 Vetva „C,,

Miesto:

Bátka

Dátum:

20.02.2023

Objednávateľ:

Obec Bátka

Projektant:

STAVOMAT,
Rimavská Sobota

Zhotoviteľ:

VINOGOLD s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

53 154,79

D HSV

Práce a dodávky HSV

53 154,79

D 1

Zemné práce

6 189,84

1	K	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	729,00	4,90	3 572,10
2	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	729,00	1,20	874,80
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z kraníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	228,00	2,60	592,80
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	20,52	34,50	707,94
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	20,52	7,20	147,74
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	20,52	3,00	61,56
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	20,52	0,40	8,21
8	K	167101101.S	Nakladanie neulažnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	20,52	8,00	164,16
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	20,52	0,70	14,36
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	102,60	0,45	46,17

D 4

Vodorovné konštrukcie

136,50

11	K	452386111.S	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 8/10 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	7,00	19,50	136,50
----	---	-------------	--	----	------	-------	--------

D 5

Komunikácie

25 431,49

12	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	554,00	4,17	2 310,18
13	K	564241111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	554,00	4,37	2 420,98
14	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	175,00	6,32	1 106,00
15	M	313110005900.S	Sieť KARI akosi' BSt 500M KD 37 DIN 488 rozmer siete 3 x2 m, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 5/5 mm	m2	175,00	3,15	551,25
16	K	596811313.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy nad 300 m2	m2	729,00	12,77	9 309,33
17	M	592460007500.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	736,29	13,22	9 733,75

D 8

Rúrové vedenie

1 428,00

18	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	7,00	19,00	133,00
19	M	552410002100.S	Poklop liatinový A15 priemer 600 mm	ks	7,00	110,00	770,00
20	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	7,00	75,00	525,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16 562,50

21	K	917762111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	140,00	11,98	1 677,20
22	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	141,40	11,98	1 693,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	917832111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	158,00	8,92	1 409,36
32	M	592170003700.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x120x200 mm, prírodný	ks	159,58	6,99	1 115,46
25	K	919731112.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	228,00	5,50	1 254,00
26	K	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	228,00	1,55	353,40
27	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	228,00	15,00	3 420,00
28	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	268,53	14,00	3 759,42
29	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 222,32	0,50	1 611,16
30	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	268,53	1,00	268,53
D 99			Presun hmôt HSV				3 406,46
31	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	516,13	6,60	3 406,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba a rekonštrukcia chodníkov

Objekt:

10-10.5/2021 - SO-05 Vetva „E,,

JKSO:

Miesto: Bátka

KS:

Dátum: 20.02.2023

Objednávateľ:

Obec Bátka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VINOGOLD s.r.o.

IČO:

36058581

IČ DPH:

SK2021729160

Projektant:

STAVOMAT, Rimavská Sobota

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			69 331,74
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	69 331,74	20,00%	13 866,35
Cena s DPH			83 198,09
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



VINOGOLD s.r.o.
Padarovce 2
830 28 Teply Vrch
IČO: 36058581
IČ DPH: SK2021729160

ROZPOČET

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia chodníkov
 Objekt: 10-10.5/2021 - SO-05 Vetva „E,,

Miesto: Bátka
 Objednávateľ: Obec Bátka
 Zhotoviteľ: VINO GOLD s.r.o.

Dátum: 20.02.2023
 Projektant: STAVOMAT,
 Rimavská Sobota
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **69 331,74**

D HSV Práce a dodávky HSV 69 331,74

D 1 Zemné práce 8 132,03

1	K	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	877,00	4,90	4 297,30
2	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	877,00	1,20	1 052,40
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	364,00	2,60	946,40
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	32,76	34,50	1 130,22
5	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	32,76	7,20	235,87
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	32,76	3,00	98,28
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	32,76	0,40	13,10
8	K	167101101.S	Nakladanie neuláhaného výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	32,76	8,00	262,08
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	32,67	0,70	22,87
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	163,35	0,45	73,51

D 4 Vodorovné konštrukcie 156,00

11	K	452386111.S	Vyrovňovací prstenec z prostého betónu tr. C 8/10 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	8,00	19,50	156,00
----	---	-------------	--	----	------	-------	--------

D 5 Komunikácie 32 968,66

12	K	564241111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	667,00	4,37	2 914,79
13	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	210,00	6,32	1 327,20
14	K	567124315.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 150 mm	m2	210,00	16,20	3 402,00
15	M	313110005900.S	Sieť KARI akosť BSt 500M KD 37 DIN 488 rozmer siete 3 x2 m, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 5/5 mm	m2	210,00	3,15	661,50
16	K	596811333.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z cementovej malty, veľ. do 0,09 m2 plochy nad 300 m2	m2	877,00	14,77	12 953,29
17	M	592460007500.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	885,77	13,22	11 709,88

D 8 Rúrové vedenie 1 632,00

18	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	8,00	19,00	152,00
19	M	552410002100.S	Poklop liatinový A15 priemer 600 mm	ks	8,00	110,00	880,00
20	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	8,00	75,00	600,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 22 481,93

21	K	917762111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	140,00	11,98	1 677,20
22	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	141,40	11,98	1 693,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	224,00	10,92	2 446,08
32	M	592170003700.S	<i>Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x120x200 mm, prírodný</i>	ks	226,24	6,99	1 581,42
25	K	919731112.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	364,00	5,50	2 002,00
26	K	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	364,00	1,55	564,20
27	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	364,00	15,00	5 460,00
28	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	336,05	14,00	4 704,70
29	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 032,61	0,50	2 016,31
30	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	336,05	1,00	336,05
D 99			Presun hmôt HSV				3 961,12
31	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	600,17	6,60	3 961,12